in ingressione sabbati. a' de hmoi pat. ad psychimitas recedebat. dices se iuste aul pari. Defunctus est at illo tempore iaddi pncipps sacerdotis; et onyas filii eius pncipatus sacerdotale suscepit. In hys istitutis resolutim degebat. Execlis lib. 6. Deo. Chapit. 10. libro X. Schedem.

Ut pholomeus filius lagi struere uicidolis capies ihilim l'ideam multos iniquitatem est. p. m. Quaeris ergo phadelphus appellatur leges iudeorum iugiter instillit ligum a' it. Quidam horaueritiges a syregete uidetur. it. De felicitate iudeorum quia pndem edauit iosephus it. De amanis placedeo mortis suis cum onya pna pncipatu. v. Hedio potenciam iudeorum. et quod ad iudeorum anthiochus epyphaneus. it. vi. Qualiter beatitudine anthiochi eph. iudeos patens ut legibus it. vii. De morte mathathie. filius iudeorum qui gubernauit. it. viii. Quiaedam dux anthiochi appolonius uicta it. it. ix. Quiaedam georgie n' lys exiit deinde perit. x. Ut iudas creatus dicens et amonithas galaadithus pbiacitea. xi. Qualiter symo fr' reg multas ptyrios ac pholomaide edomuit eos. xii. De milicia thy motheri ducas anthiochi. q' con iudeos uemeb virtus e. xiii. xiv. Qualiter anthiochus agnoie epifanes ap' psas defunctus e. xv. Quiaedam anthiochus q' cupat appellabat milicia p' iudeos ut lysia p' ducebat uictu iudeam. xvi. Ut bathides dux demetrius ad r'go ut de morte reuise. xvii. Qualiter dux mychanor p' bathide destmata tu exitu suo gnu pnt. xviii. Et rursum ad iudeam bathideb' t'issim' uicit. xix. Quia iudas pugnat p'stnt e. xx. Chapit. liber dyodecim. et.

Hecand p'mu. rex macedonu' ubi regnum p'sar' p'legit. et dissoluit. ut p'dit' ea via discipit. q'q' multos p'ncipatus sui successores. et li'iss. antagonos q'q' a syra app' h'edit. seleuchus at' babilo'z. getosz vianas obtinuit lysimachos resit helleponz. macedoniam exiit ras

sander. Pholomeus lagi filius egypti posse dit. Qui dum aduersum se sediciones habent suu'q' dilatare ostendunt p'ncipatu'. dicitur bellis citates atque multos suis amboz in etiam penitib' igemebat. Nec et ois Syria q' pholomeo lagi filio q' saluatoris nuncupata' d'cta nostra expessa e. Nam hic etiam relativa deploravit. fraudibus et dolis in uitate die sabbati ingressus q' spes amphi' q' neq' iudeis resistebat. Et n' sit labore cu' hostile n' exstimate' z' video oratio veluti suspecti n'q' segnos erat.

q' successor alexandri p'acta scribes' sup' stitione m'z p' qualib' amfim' exprobavit. tu hec dicit. Et gen' que uidea d'ci' ciuitate munera et magna ihero' solima h'ns. q' atep' sit q' pholomeo constituta. d'ci' arma cape deuittass. et ppter sup' f'na sup' stitioz souissim' d'ci' philist' h'ne. Abathareides q' de gen' m'ra scripsit. Pholomeus v' n'los captiuosa' motam iudee. vel a victimis loas iheso' imitaz. et a somala v' garyazo tim'hes gari'z. ad c'li' migrauit. Et q'gnouissi eos q' ab ierlinis abstirat' finos iustitia' di uiri dei cultores exist' tu alexandro legatoz ad eos mittentes in' discessit dario viuete con' eu' q' nequaq' sum' d'ci' p'g' d'ci' expugtoz n'los ad castella depunit. et pares tu macedonib' alexandrie auies statuit. fideq' abeis recepit. ut ne potib' suis societate custodiret. et talij uidei no' paui spote ad egypti ueisser. opulecia locoz pholomeiq' munific' ca' uuitatis. Quoq' nepotes sediaceb' con' samaritans. du' sue gen'is patr' oblatos seruare festinaret exstabat. Nam icosolimite defendebat. dices tu' teplu' s'm' exist' et in molaco' illit' t'issim' opot'z. Samarite v' ad garyzim' moe' des' tina' uibebeant. Quaeris pholomei phadelphus leges iudeorum iugiter instillit ligua' n'los p' optinos eleazar donauit.

Dicitur deo' et sedm' anu' p'p' alexandri. et p'q' q' d'ci' s'mu' pholomei saluatoris regnum egyptiorum phadelphus obtinuit p' annos xxix. Cui et leges iudeorum in' p' tate e. et fauillates egypto iestimatas a seruitutis v'ntio resoluit. usq' ad ex' milia ex hmoi c'. Demetris at' phala' reus sup' bibliotheca reg'stitutus. dum studet oia p'vni'is' ter'ru' uita' voluita'